
 
 
 
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЬЦОВО 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

от 20.04.2018 № 446   
 
 

О внесении изменений в постановление администрации рабочего поселка 
Кольцово от 11.04.2018 № 413 «Об организации лагерей с дневным 

пребыванием детей на базе образовательных учреждений рабочего поселка 
Кольцово в 2018 году 

 
 

В соответствии с постановлением Правительства Новосибирской 
области от 28.03.2014 № 124-п «Об организации и обеспечении отдыха и 
оздоровления детей на территории Новосибирской области», постановлением 
администрации рабочего поселка Кольцово от 27.02.2018 № 212 «Об 
организации отдыха и оздоровления детей в 2018 году» 
ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Внести в постановление администрации рабочего поселка Кольцово 
от 11.04.2018 № 413 «Об организации лагерей с дневным пребыванием детей 
на базе образовательных учреждений рабочего поселка Кольцово в 2018 году 
следующие изменения:  

1) в пункте 1 подпункте 1 слова «МБОУ «Биотехнологический лицей 
№ 21» – 160 детей» заменить словами «МБОУ «Биотехнологический лицей 
№ 21» – 160 детей, из них льготная категория – 49 детей»; 

2) в пункте 1 подпункте 2 слова «МБОУ «Кольцовская школа № 5» – 
125 детей» заменить словами «МБОУ «Кольцовская школа № 5» – 125 детей, 
из них льготная категория – 40 детей»; 

3) в пункте 1 подпункте 3 слова «МБУДО «ЦДТ «Факел» – 120 детей» 
заменить словами «МБУДО «ЦДТ «Факел» – 120 детей, из них льготная 
категория – 35 детей». 

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.  
 
 
Глава рабочего поселка Кольцово              Н.Г. Красников 
 
 
 
 
 
 
 
 
Кузнецова Е.С. 


